
 
წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №29
2025 წლის 24 ოქტომბერი

ქ. წყალტუბო

 
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ეკონომიკისა და ქონების მართვის საკითხთა კომისიის

დებულების დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15
ივლისის №24 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
ნაწილისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის შესაბამისად, წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
„წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ეკონომიკისა და ქონების მართვის საკითხთა კომისიის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15
ივლისის №24 დადგენილებაში (სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“, ვებგვერდი – 
www.matsne.gov.ge, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.122.016193; 16/07/2014) შეტანილ იქნეს
შემდეგი სახის ცვლილება:
დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-2 მუხლის პირველი პუნქტის „კ“ და „ლ“ ქვეპუნქტები
ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თეიმურაზი ჭეიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035122016775


